Proc. Leg. nº 3574/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2284/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Designar para que a Secretaria de Obras em
parceria com o Condomínio Reserva
Colonial, revitalize e instale iluminação nos
dois Pontos de ônibus em frente ao
condomínio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador César Rocha apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Designar para que a Secretaria de Obras em parceria

com o Condomínio Reserva Colonial, revitalize e instale iluminação nos dois Pontos

de ônibus em frente ao condomínio, este localizado na Rodovia Comendador

Guilherme Mamprim, no bairro Dois Córregos, no município de Valinhos.

Justificativa
Tal solicitação se deve ao fato que estes Pontos de

ônibus são muito utilizados por funcionários e prestadores de serviço do Condomínio

e demais munícipes da região, sendo necessária a revitalização e iluminação no

intuito de agregar maior segurança a todos que ali utilizam.

Valinhos, 22 de maio de 2023.

AUTORIA: CÉSAR ROCHA
                        Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YM06RXBRFED60X04
		2023-05-22T15:50:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura